Nr sprawy - 13 /2011 Gdansk, 11 lutego 2011 roku

Cp. 2380 -1 — 15/2011

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na dostawe samochodu osobowego typu VAN w
wersji nieoznakowanej dla potrzeb Policji
BZP 19698 - 2011 z dnia 10.02.2011r.

Zamawiajacy - Komenda Wojewddzka Policji w Gdansku, dziatajac na podstawie art. 38 Ustawy — Prawo
zamoéwien publicznych informuje, ze od potencjalnego Wykonawcy wptynety nw. pytania, na ktére ponizej udziela
odpowiedzi.

Pytania:

1. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania pojazd o pojemnosci silnika 2143 cm 3 ?

2. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania pojazd z napedem na tylne kofa? Naped na tylne kota
polepsza wiasciwosci trakcyjne i jezdne ( réwniez przy petnym obcigzeniu), zdolnos¢ pokonywania
wzniesien i redukuje odczuwalnos¢ drgan uktadu napedowego na kierownicy.

3. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania pojazd o wysokosci 1875mm?

_Odpowiedzi:

Ad. 1
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Ad. 2
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Ad. 3
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zapisy specyfikacji pozostajg bez zmian.
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Wyk. w 1 egz.: zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego www.pomorska.policja.gov.pl, przestano faksem
na nr Wykonawcy.
Podpisany oryginat dokumentu znajduje sie u wystawcy!
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